Российская Федерация
Брянская область

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

г. Дятьково, ул. Ленина, д.178, Дятьковский район,  Брянская область,   242600
______________телефон (факс):  3-37-34;   телефон: 3-25-33,_________________________

электронный адрес:   muo.dyatkovo@yandex.ru
сайт отдела:   www.dtkmoo.ucoz.ru

П Р И К А З
«17»  декабря  2019 г. № 606
г. Дятьково

О назначении ответственного лица
за организацию отдыха и оздоровления
детей Дятьковского района
в загородных лагерях и санаториях в 2020 году

Во исполнение Решения по итогам совещания о проведении  летней
оздоровительной кампании 2019 года и по организации оздоровительной
кампании 2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить  ответственным  лицом  за  организацию  отдыха  и

оздоровления детей Дятьковского района в загородных лагерях и санаториях
на  весь  период  2020  года,  а  также  прием  и  обработку  заявлений,
поступивших  через  единый  гос.  портал,  старшего  инспектора  отдела
образования  администрации  Дятьковского  района  Василькину  Екатерину
Викторовну,  эл.  адрес:  dtkmoo-vasilkina@mail.ru,  телефон:  8(48333)3-71-77,
89208499082

2. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                     Л.В. Макласова

Василькина Е.В.
(848333) 37177

mailto:dtkmoo-vasilkina@mail.ru